

- ZADÁNÍ**
- Podle předlohy vytvořte tabulku rozpočtu materiálu hrubé stavby rodinného domu.
1. První sloupec tabulky bude obsahovat pouze názvy kategorií.
 2. Druhý sloupec tabulky (**Specifikace**) bude textovou specifikací materiálu a hned další sloupec (**Jednotka**) pak specifikací jednotky materiálu.
 3. Další sloupec v pořadí (**Kč/jedn.**) bude cenou za jednotku. Na tento sloupec nastavte formát měny v Kč s desetinnou čárkou a dvěma desetinnými čísly.
 4. Sloupec **Počet** bude opět zadáván uživatelem. Bude obsahovat počet kusů. Nastavte na něj formát, který oddělí tisíce mezerou a za číslem vypíše „ks“.
 5. Sloupec **Celkem** bude obsahovat jednoduchý vzorec, který vynásobí cenu za jednotku počtem kusů.
 6. Nad každou kategorií vytvořte v řádku pojmenování kategorie vzorec, který sečte celkovou cenu za materiál v dané kategorii.
 7. Každou kategorii seskupte do skupiny, a to tak, aby se v levé části tabulky zobrazilo malé plus nebo minus podle toho, zda je skupina rozevřena, nebo zavřena. Seskupení navíc nastavte tak, aby se symbol plus nebo minus zobrazoval na úrovni řádku s názvem kategorie, nikoliv o řádek níže!
 7. Nad tabulkou pod nadpisem vytvořte vzorec, který sečte veškeré náklady na materiál.
 8. Tabulku graficky upravte dle předlohy.

Vytvořený soubor uložte na disk do adresáře
pod názvem

PŘEDLOHA

1	2	A	B	C	D	E	F	G
1		Rozpočet materiálu hrubé stavby rodinného domu						
2						Celková cena	1 361 022,00 Kč	
3								
4		Kat.	Specifikace	Jednotka	Kč / jedn.	Počet	Celkem	
5		Zdicí materiál				Celkem za kat.	246 369,00 Kč	
6	•		Cihla vnější 400 x 200 x 150	ks	56,00 Kč	3 200 ks	179 200,00 Kč	
7	•		Cihla vnější 300 x 200 x 150	ks	49,00 Kč	156 ks	7 644,00 Kč	
8	•		Cihla vnitřní 250 x 200 x 150	ks	43,00 Kč	570 ks	24 510,00 Kč	
9	•		Překlád 2000 x 16	ks	850,00 Kč	12 ks	10 200,00 Kč	
10	•		Překlád 1200 x 16	ks	650,00 Kč	28 ks	18 200,00 Kč	
11	•		Tvarovky	ks	105,00 Kč	63 ks	6 615,00 Kč	
12	•						- Kč	
13	•						- Kč	
14		Betony a panely				Celkem za kat.	770 800,00 Kč	
15	•		MIX - beton B-15	m3	1 800,00 Kč	85 ks	153 000,00 Kč	
16	•		MIX - beton B-25	m3	2 300,00 Kč	62 ks	142 600,00 Kč	
17	•		Stropní panel betonový	m2	1 100,00 Kč	432 ks	475 200,00 Kč	
18	•						- Kč	
19		Stavební směsi a omítky				Celkem za kat.	185 095,00 Kč	
20	•		Maltová stavební směs	1 pytel (30 kg)	185,00 Kč	342 ks	63 270,00 Kč	
21	•		Omítka KXC 50	1 pytel (35 kg)	275,00 Kč	443 ks	121 825,00 Kč	
22	•						- Kč	
23	•						- Kč	
24		Střešní prvky				Celkem za kat.	119 079,00 Kč	
25	•		Krovy dřevěné	jednorázová cer	65 430,00 Kč	1 ks	65 430,00 Kč	
26	•		Taška selská	ks	39,00 Kč	965 ks	37 635,00 Kč	
27	•		Taška hřebenač	ks	86,00 Kč	111 ks	9 546,00 Kč	
28	•		Měděný plech	m2	462,00 Kč	14 ks	6 468,00 Kč	
29	•						- Kč	
30		Další stavební prvky				Celkem za kat.	39 679,00 Kč	
31	•		Izolační pásy	m	215,00 Kč	162 ks	34 830,00 Kč	
32	•		PVC trubka pr. 250 mm	m	83,00 Kč	11 ks	913,00 Kč	
33	•		PVC trubka pr. 100 mm	m	56,00 Kč	48 ks	2 688,00 Kč	
34	•		PVC trubka pr. 50 mm	m	32,00 Kč	9 ks	288,00 Kč	
35	•		Koleno PVC	ks	64,00 Kč	15 ks	960,00 Kč	
36	•						- Kč	
37	•						- Kč	
38		Pozn.: Rozpočet nezahrnuje práci, služby a spotřební materiál						
39								